[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2017г. № 984
г. Верхотурье
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский  от 29.09.2016г № 825

 «О поддержании устойчивости функционирования организаций городского округа Верхотурский в военное время»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.02.1998 N 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлений суженного заседания Правительства Свердловской области от 12.01.2012 № 2П «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Свердловской области в мирное и военное время» и от 24.02.2012 № 14П «Об утверждении Положения о повышении устойчивости функционирования объектов экономики Свердловской области в мирное и военное время», в целях поддержания устойчивости функционирования в военное время организаций города независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав комиссии по поддержанию устойчивости функционирования организаций городского округа Верхотурский в военное время (прилагается).
       2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

       3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский

                  А.Г. Лиханов
УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации

городского округа Верхотурский

от 20.12.2017г. № 984
«О внесении изменений в постановление Администрации

 городского округа Верхотурский  от 29.09.2016г № 825

 «О поддержании устойчивости функционирования

организаций городского округа Верхотурский в военное время»

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДДЕРЖАНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ

ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ В ВОЕННОЕ ВРЕМЯ

1. Председатель комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский Нарсеева Е.Н. – председатель комиссии;

2.Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский Терехов С.И. – заместитель председателя комиссии;

3.Главный специалист комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский Мамаева Н.В. – секретарь комиссии;

Группа устойчивости работы организаций
1.Специалист 1 категории комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский Малышева И.Н.
2.Специалист 1 категории юридического отдела Администрации городского округ Верхотурский Свисткова Т.Н.

Группа устойчивости функционирования систем жизнеобеспечения

1.Начальник МУП «Услуга» Курушин П.В.
2.Начальник Верхотурского участка ООО «УралТЭК»  Пивоваров А.Н. (по согласованию)
Группы устойчивости сельскохозяйственного производства

1.Ведущий специалист комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский Отраднова И.В. 2.Начальник Верхотурского управления агропромышленного комплекса Таранов В.Н. (по согласованию)
Группа устойчивости функционирования транспорта и транспортных коммуникаций
1. Старший инспектор отдела Администрации городского округ Верхотурский Файзулина Т.Е.
2. Директор ВМУП «Транспорт» Гребенев С.А.

Группа материально-технического снабжения

1.Начальник МКУ «Служба заказчика» Сидоров В.Н.
2.Директор ООО «Стройтранс» Марков М.И. (по согласованию)
Группа устойчивости управления и связи
1.Начальник МКУ «ЕДДС» городского округ Верхотурский Храмцова Л.Ю.
2.Начальник ЛТЦ Верхотурский район МЦТЭТ г. Краснотурьинск Краев В.Н. (по согласованию)
Группа планирования, рационального размещения производительных сил, подготовки восстановительных работ

1.Ведущий специалист комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский Швырева Е.Л.
2.Старший инспектор по техническому надзору отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Верхотурский Вышиватых Н.А.